



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 3-5
ΑΦΜ:997561152 Δ.Ο.Υ. ΡΟΔΟΥ

ΑΔΑ:
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΡΟΔΟΣ 22/06/2021
 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 2/30137

ΑΠΟΦΑΣΗ 2220
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (Νόμος Καλλικράτη)
 2. Το Ν. 4412/2016 και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118
 3. Νόμος 3463/2006 άρθρο 209
 4. Το Π.Δ. 80/2016
 5. Τις σχετικές Πράξεις του Τμήματος VII του Ελεγκτικού Συνεδρίου 231/2017, 269/2017, 311/2017 και 313/2017
 6. Την απόφαση 2093 (28-09-2020) του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
 7. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί με Α.Δ.Α: **ΨΘ1ΣΩ1Ρ-ΜΡΛ** ποσού **7.989,28** ευρώ.
 8. Το Ν. 4555/2018 πρόγραμμα Κλεισθénης.
 9. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2021 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον **Κ.Α.:30-6661.0004.0006 «Προμήθεια ειδών κιγκαλερίας - σίδερα - αλουμίνια Δ.Ε. Ν. Ρόδου»** ποσού 8.000,00
 10. Την πρόσκληση ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου **2/28559(14/06/2021)**
 11. Το από 22-06-2021 πρακτικό γνωμοδότησης επιτροπής όπου αναγράφει αναλυτικά τη διεξαγωγή της διαδικασίας κατά το άνοιγμα των τεχνικών προδιαγραφών και οικονομικής προσφοράς με αριθμό πρωτοκόλλου **2/28884(15/06/2021)** και επισυνάπτεται παρακάτω
- Την προσφορά της εταιρείας **«Παπασάββας Μιχαήλ και Σία Ο.Ε. ALUSTYL »**

ως κάτωθι:

**Οικονομική προσφορά για
«Προμήθεια ειδών κιγκαλερίας - σίδερα - αλουμίνια Δ.Ε. Λίνδου»**

III. ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

α/α	Είδος	μονάδα μέτρησης	Ποσό- τητα	Τιμή μονάδας, άνευ ΦΠΑ (€)	Δαπάνη (€)
1	Στρατζαριστά ΕΤ 40x40x2 (6m)	τρέχον μέτρο	10	3,30	33,00
2	Στρατζαριστά ΕΤ 50x30x2 (6m)	τρέχον μέτρο	10	4,60	46,00
3	Στρατζαριστά ΕΤ 30X30x2 (6m)	τρέχον μέτρο	10	3,10	31,00
4	Στρατζαριστά ΕΤ 20X20x2 (6m)	τρέχον μέτρο	10	2,00	20,00
5	Στρατζαριστά ΕΤ 30X20x1,5 (5m)	τρέχον μέτρο	10	2,30	23,00
6	Στρατζαριστά ΕΤ 30X40X2 (6m)	τρέχον μέτρο	10	2,50	25,00
7	Γωνιά 20X20X3 (βέργα 6μ, 6κιλά)	kgr	4	1,35	5,40
8	Γωνιά 30X30X3 (βέργα 6μ, 9,5κιλά)	kgr	4	1,35	5,40
9	Γωνιά 40X40X3 (βέργα 6μ, 16κιλά)	kgr	4	1,35	5,40
10	Λάμα 20X5 (βέργα 4μ ,3,2κιλά)	kgr	10	1,35	13,50
11	Λάμα 20X3 (βέργα 4μ, 2κιλά)	kgr	10	1,35	13,50
12	Λάμα 30X3 (βέργα 4μ, 3,2κιλά)	kgr	20	1,35	27,00
13	Λάμα 30X5 (βέργα 4μ, 5κιλά)	kgr	20	1,35	27,00
14	Λάμα 40X3 (βέργα 4μ, 4κιλά)	kgr	20	1,35	27,00
15	Λάμα 40X8 (βέργα 6μ, 16κιλά)	kgr	16	1,35	21,60
16	Λαμαρίνα Μπακλαβωτή 1000x2000x3mm	τεμ.	2	60,00	120,00
17	Λαμαρίνα κριθαράκι 1000X2000X2,5	τεμ.	2	50,00	100,00
18	Λαμαρίνα μαύρη 100x200x1,25	τεμ.	2	27,00	54,00
19	Λαμαρίνα μαύρη 1000x2000x3mm	τεμ.	2	50,00	100,00
20	Μπόι 38X38	τεμ.	5	9,90	49,50
21	Μπόι 30X40	τεμ.	5	11,00	55,00
22	Σωλήνα 1'' γαλβανιζέ (6 m)	τεμ.	9	12,50	112,50
23	Σωλήνα 1,5" γαλβανιζέ (6 m)	τεμ.	9	23,00	207,00
24	Σωλήνα 2" γαλβανιζέ (6 m)	τεμ.	5	22,00	110,00
25	Σωλήνα 1,5'' μαύρη (6 m)	τεμ.	5	18,00	90,00
26	Καμπύλες 1,5'' μαύρη	τεμ.	5	2,30	11,50
27	Καμπύλες 1,5'' γαλβανιζέ	τεμ.	10	3,70	37,00

28	Καμπύλες 2" γαλβανιζέ	τεμ.	5	3,60	18,00
29	Μασίφ Στρογγυλό 10API (βέργα 6μ, 4,5κιλά)	kgr	20	1,35	27,00
30	Μασίφ Στρογγυλό 12API (βέργα 6μ, 5,5κιλά)	kgr	11	1,35	14,85
31	Μασίφ Στρογγυλό 14API (βέργα 6μ, 7,5κιλά)	kgr	30	1,35	40,50
32	Μασίφ Στρογγυλό 16API (βέργα 6μ, 10κιλά)	kgr	10	1,35	13,50
33	Μασίφ Τετράγωνο 12API (βέργα 6μ, 7,5κιλά)	kgr	10	1,35	13,50
34	Μασίφ Τετράγωνο 14API (βέργα 6μ,9,5κιλά)	kgr	10	1,35	13,50
35	Μασίφ Τετράγωνο 16API (βέργα 6μ, 12,5κιλά)	kgr	12,5	1,35	16,88
36	Διάτρητο Π 30X15 11 πόντους απόσταση 12αρα τρύπα (βέργα 6μ)	τρέχον μέτρο	7	2,75	19,25
37	Διάτρητο Π 30X15 11 πόντους απόσταση 14αρα τρύπα	τρέχον μέτρο	7	2,45	17,15
38	Διάτρητο Π 30X15 11 πόντους απόσταση 16αρα τρύπα	τρέχον μέτρο	7	3,15	22,05
39	Βίδες αυτοδιάτρητες M4,2X25 - 1 κουτί 100 τεμαχίων	τεμ.	4	11,00	44,00
40	Βίδες αυτοδιάτρητες M4,2X38 - 1 κουτί 100 τεμαχίων	τεμ.	4	12,00	48,00
41	Βίδες αυτοδιάτρητες M4,2X50 - 1 κουτί 100 τεμαχίων	τεμ.	4	13,70	54,80
42	Βίδες αυτοδιάτρητες M4,2X13 - 1 κουτί 100 τεμαχίων	τεμ.	4	9,50	38,00
43	Βίδες αυτοδιάτρητες 10X2" φρεζάτες - 1 κουτί 100 τεμαχίων	τεμ.	4	13,70	54,80
44	Βίδες αυτοδιάτρητες M4,2X75 - 1 κουτί 100 τεμαχίων	τεμ.	4	15,00	60,00
45	Λουκέτα μεγάλα	τεμ.	5	3,00	15,00
46	Λουκέτα μικρά	τεμ.	5	5,40	27,00
47	Κοιλοδοκός 100X100X3 (6μ)	kgr	10	1,25	12,50
48	Κοιλοδοκός 100X50X3 (6μ)	kgr	10	1,25	12,50
49	Βέργες Στρατζαριστές Ενισχυμένες 60X60X2	τρέχον μέτρο	10	4,00	40,00
50	Λαμαρίνα κεραμίδι (0,80 φάρδος)	τρέχον μέτρο	20	7,50	150,00
51	Πλέγμα Γαλβανισμένο 5X10 (2μx5μ)	τεμ.	20	28,00	560,00
52	Σχάρες Ομβρίων Υδάτων από Ελατό Χυτοσίδηρο D-400 διαστάσεων 50X50 ή 60X60 ή 60X96 τύπου ΕΥΔΑΠ κατά EN 124:1994	kgr	40	2,25	90,00

53	Κουπαστές κιγκλιδωμάτων γαλβανιζέ, ημικυκλικής διατομής, 50 x 1.80 κατά EN 10346 (μήκους 6μ)	τρέχον μέτρο	5	23,00	115,00
54	Χειροκίνητη-ανακλυνόμενη μπάρα στάθμευσης οχημάτων γαλβανιζέ σχήματος C	τεμ.	3	55,00	165,00
55	Κιγκλιδώματα ασφαλείας πεζών γαλβανιζέ με την τοποθέτηση τους	τρέχον μέτρο	10	45,00	450,00
56	Πάστα βελτίωσης έδρασης καλυμμάτων και εσχαρών φρεατίων	τεμ.	2	39,00	78,00
57	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, DIN 7505	τεμ.	200	0,03	6,00
58	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, DIN 7505 5.0 x 60 - 5.0 x 80	τεμ.	200	0,04	8,00
59	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, DIN 7505 5.0 x 100- 6.0 x 50- 6.0 x 60- 6.0 x 80- 6.0	τεμ.	200	0,06	12,00
60	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΕΣ ΦΡΕΖΑΤΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7982 3,5 x 16 ως 38, 4,2 x 16 ως 50	τεμ.	200	0,01	2,00
61	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ	τεμ.	200	0,07	14,00
62	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8 CR 3+ , 06 x 80 - 08 x 60	τεμ.	200	0,10	20,00
63	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8 CR 3+ , 06 x 80 - 08 x 60	τεμ.	200	0,11	22,00
64	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8 CR 3+ , 06 x 80 - 08 x 60	τεμ.	200	0,17	34,00
65	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8 CR 3+ , 06 x 80 - 08 x 60	τεμ.	200	0,30	60,00
66	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 603,6 x 70	τεμ.	199	0,10	19,90
67	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΨΩΜΑΚΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7504 N3.5x25, 4.2x16	τεμ.	199	0,01	1,99
68	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΨΩΜΑΚΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7504 N4.8x16, 5.5x 25	τεμ.	200	0,01	2,00
69	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 8x100, 8x120	τεμ.	200	0,11	22,00

70	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 8x70, 8x80	τεμ.	200	0,08	16,00
71	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ, DIN 934, 6mm- 8mm	τεμ.	200	0,01	2,00
72	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ, DIN 934, 10mm	τεμ.	200	0,06	12,00
73	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, DIN 985, 6mm - 8mm - 10mm	τεμ.	200	0,06	12,00
74	ΡΟΔΕΛΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΤΕΝΕΣ, DIN125, M6 - M8 – M10	τεμ.	200	0,01	2,00
75	ΡΟΔΕΛΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΑΡΔΙΕΣ, DIN9021, M6- M8 – M10	τεμ.	200	0,01	2,00
76	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ DIN 7337, 3 ως 4,8 x 10 ως 20 ΜΕ ΑΠΛΗ ΚΕΦΑΛΗ (ΡΟΔΕΛΑ)	τεμ.	200	0,03	6,00
77	ΒΥΣΜΑΤΑ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ(ΤΟΥΒΛΟΥ) (HARD PLAST) ΑΠΟ HDPE 06	τεμ.	200	0,03	6,00
78	ΒΥΣΜΑΤΑ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ ΤΟΥΒΛΟΥ(HARD PLAST) ΑΠΟ HDPE 08	τεμ.	200	0,04	8,00
79	ΒΥΣΜΑΤΑ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ ΤΟΥΒΛΟΥ ΑΠΟ HDPE (HARD PLAST) 10	τεμ.	200	0,06	12,00
80	ΒΥΣΜΑΤΑ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ ΤΣΙΜΕΝΤΟΥ ΑΠΟ HDPE 10mm	τεμ.	200	0,08	16,00
81	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ ΑΠΛΑ ΜΕΚΕΦΑΛΗ ΚΑΡΒΥΔΙΟΥ 6mm – 8mm – 10mm	τεμ.	30	1,00	30,00
82	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 6x150	τεμ.	7	6,00	42,00
83	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 8x150	τεμ.	7	10,00	70,00
84	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 10x150	τεμ.	5	10,00	50,00
85	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 12x150	τεμ.	5	12,00	60,00
86	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΚΙΔΑΣ ΞΥΛΟΥ, DIN7487, 3 – 4 – 5 – 6 – 7 mm	τεμ.	8	0,60	4,80
87	ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ, DIN 975-4.6, M6 1 μέτρου	τεμ.	10	2,00	20,00
88	ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ, DIN 975-4.6, M8 1 μέτρου	τεμ.	10	3,00	30,00
89	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ ΡΙΓΕ Νο 3.5x60, 4x90	τεμ.	100	0,04	4,00

90	ΔΙΑΜΑΝΤΟΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΓΙΑ ΣΚΛΗΡΑ ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ, ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΜΠΕΤΟΝ 230mm	τεμ.	1	75,00	75,00
91	ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ , EN12413,115mm	τεμ.	30	1,00	30,00
92	ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ, EN12413,230mm	τεμ.	30	1,40	42,00
93	ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ, EN12413,230mm	τεμ.	15	1,40	21,00
94	ΤΡΟΧΟΙ ΛΕΙΑΝΣΕΩΣ ΣΙΔΗΡΟΥ, EN12413, 125mm	τεμ.	5	1,00	5,00
95	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ, EN12413, 125X1X22,23mm	τεμ.	20	1,10	22,00
96	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ, EN12413, 230X1,9X22,23mm	τεμ.	15	2,00	30,00
97	ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ16	τεμ.	15	0,75	11,25
98	ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ18	τεμ.	14	0,95	13,30
99	ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ20	τεμ.	10	1,40	14,00
100	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2.5mm x 350 EN 499	kg	20	4,50	90,00
101	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1,6 mm - No 11 - 2,0 mm - No 13 - 2,4 mm - No 15 - 2,9 mm -No 17	kg	30	1,30	39,00
102	ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3, 4, 5 mm	kg	5	2,00	10,00
103	ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΠΟΡΤΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ-ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 20mm	τεμ.	6	8,00	48,00
104	ΚΥΛΙΝΔΡΟΙ ΠΟΡΤΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ-ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ 3 ΚΛΕΙΔΙΑ UNI EN 1303 60mm	τεμ.	6	7,00	42,00
105	ΚΥΛΙΝΔΡΟΙ ΠΟΡΤΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ-ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ 5 ΚΛΕΙΔΙΑ UNI EN 1303 60mm	τεμ.	6	8,00	48,00
106	ΠΟΜΟΛΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΡΤΑΣ-ΑΛΟΥΜΙΝΟΠΟΡΤΑΣ ΛΕΥΚΑ – ΜΑΥΡΑ– ΝΙΚΕΛ (ΖΕΥΓΑΡΙ)	τεμ.	6	4,00	24,00
107	ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ No 30	τεμ.	5	2,00	10,00
108	ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ No 40	τεμ.	5	2,80	14,00
109	ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ No 50	τεμ.	5	4,35	21,75
110	ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ No 60	τεμ.	5	5,50	27,50
111	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 50*50*3 ΜΗΚΟΥΣ 6 Μ	τεμ.	4	30,00	120,00

112	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 60*60 ΜΗΚΟΥΣ 6Μ	τεμ.	4	34,00	136,00
113	ΓΑΡΝΙΤΟΥΡΑ ΓΙΑ ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΥΣ 50*50 ΜΕ ΜΠΙΛΛΙΑ	τεμ.	4	4,80	19,20
114	ΓΑΡΝΙΤΟΥΡΑ ΓΙΑ ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΥΣ 60*60 ΜΕ ΜΠΙΛΛΙΑ	τεμ.	4	6,00	24,00
115	ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 30*3 ΜΗΚΟΥΣ 4Μ	τεμ.	4	5,00	20,00
116	ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 40*3 ΜΗΚΟΥΣ 4Μ	τεμ.	4	6,80	27,20
117	ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ ΓΩΝΙΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 30*30*3 ΜΗΚ.6Μ	τεμ.	4	14,00	56,00
118	ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ ΓΩΝΙΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 25*25*3 ΜΗΚ. 6Μ	τεμ.	6	11,00	66,00
119	ΜΑΣΙΦ ΣΙΔΗΡΟΒΕΡΓΕΣ 20*20 ΜΗΚΟΥΣ 6Μ	τεμ.	4	22,00	88,00
120	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ ΠΑΧΟΥΣ 0,5 ΕΚ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1,25*2,50	τεμ.	4	30,00	120,00
121	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΔΙΑΤΡΗΤΕΣ 1*2 ΠΑΧΟΥΣ 0,5 ΕΚ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ.	4	50,00	200,00
122	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΜΕ ΦΤΕΡΟ ΜΗΚ. 10 cm	τεμ.	10	5,50	55,00
123	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΧΩΡΙΣ ΦΤΕΡΟ ΜΗΚ. 10cm	τεμ.	10	2,00	20,00
124	ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΚΟΥΤΑΣΤΙΕΣ	τεμ.	5	7,00	35,00
125	ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΡΤΕΣ	τεμ.	5	14,00	70,00
126	ΜΠΟΙ ΓΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ 60*40	τεμ.	3	14,00	42,00
127	ΚΑΣΑ -ΠΗΝΙ 40*40	τεμ.	3	18,00	54,00
128	ΣΤΡΑΝΤΖΕΣ 50*40 ΜΗΚΟΥΣ 5Μ	τεμ.	8	13,00	104,00
129	ΣΤΡΑΝΤΖΕΣ 30*30 ΜΗΚΟΥΣ 5Μ	τεμ.	9	11,00	99,00
130	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5'' ΓΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ & ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ	Κουτί 220 τεμ.	2	40,00	80,00
131	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5'' ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟ	Κουτί 220 τεμ.	4	21,00	84,00
132	ΛΟΥΚΕΤΑ 10 CM	τεμ.	4	10,00	40,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.					6.426,97
ΦΠΑ					1.542,47
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ					7.969,44

Στην οικονομική προσφορά συμπεριλαμβάνεται κάθε κόστος μεταφοράς και παράδοσης του είδους στις αποθήκες της Δημοτικής Ενότητας Ν.Ρόδου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να αναθέσει τη διαδικασία για «**Προμήθεια ειδών κιγκαλερίας - σίδερα - αλουμίνια Δ.Ε. Ν.Ρόδου**» στην εταιρεία

Παπασάββας Μιχαήλ και Σία Ο.Ε.
ALUSTYL
Βιοτεχνία Μετ. Κατασκευών
Γεννάδι 851 09 Ρόδος
Τηλ. 22440 43-091 Fax 22440 43-644
Α.Φ.Μ.:999875449-Δ.Ο.Υ.:ΡΟΔΟΥ 7542
www.alustyl.com.gr

με ποσό **6.426,97** χωρίς Φ.Π.Α. και συνολικά **7.969,44** με Φ.Π.Α

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ